

EU:n vakavaraisuusasetuksen (EU 575/2013) 26 artiklan 2 kohdan tarkoittama raportti

Nooa Säästöpankki Oy:n hallitukselle

Johdanto

Olen tarkastanut yleisluonteisesti Nooa Säästöpankki Oy:n (erillisyhtiö) kauden 1.1.–30.6.2015 tuloksen sekä kertyneet voittovarot 30.6.2015 (johdon selvitys voitosta), joka osoittaa 1.754.826,31 euron suuruista voittoa sekä -3.344.708,38 euron suuruisia kertyneitä voittovaroja. Yhtiön johto vastaa tuloslaskelman ja taseen laatimisesta ja siitä, että ne on laadittu soveltaen Suomessa voimassa olevia tilinpäätöksen laatimista koskevia laskentaperiaatteita. Suorittamani yleisluonteisen tarkastuksen perusteella esitän johtopäätöksen tuloksen ja kertyneiden voittovarojen laskentaperiaatteista.

Yleisluonteisen tarkastuksen laajuus

Yleisluonteinen tarkastus on suoritettu kansainvälisen yleisluonteista tarkastusta koskevan standardin ISRE 2410 mukaisesti. Kyseinen standardi koskee yhteisön tilintarkastajan suorittamaa mennyttä aikaa koskevan taloudellisen informaation yleisluonteista tarkastusta. Yleisluonteiseen tarkastukseen kuuluu tiedustelujen tekemistä pääasiallisesti talouteen ja kirjanpitoon liittyvistä asioista sekä analyyttisiä toimenpiteitä ja muita yleisluonteisen tarkastuksen toimenpiteitä. Yleisluonteinen tarkastus on laajuudeltaan huomattavasti suppeampi kuin tilintarkastusstandardien mukaisesti suoritettava tilintarkastus ja siksi en pysty sen perusteella varmistumaan siitä, että saan tietooni kaikki sellaiset seikat, jotka ehkä tunnistettaisiin tilintarkastuksessa. Näin ollen en anna tilintarkastuslausuntoa.

Johtopäätös

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietooni ei ole tullut mitään, mikä antaisi minulle syyn uskoa, etteivät laskelmat kauden tuloksesta 1.754.826,31 euroa sekä kertyneistä voittovaroista raportointipäivänä 30.6.2015, -3.344.708,38 euroa, ole kaikilta olennaisilta osiltaan laadittu Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien laskentaperiaatteiden mukaisesti.

Helsingissä 7. elokuuta 2015



Henry Maarala
KHT